
НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(созыв шестой – заседание двадцать второе) 

 
                                                   Р Е Ш Е Н И Е 

 
 24.04.2020                              р.п.Дмитриевка                   № 224 

 
О признании полномочий депутата Никифоровского районного Совета 
народных депутатов  Кобозевой Т.Е. 

 
Рассмотрев решение Дмитриевского поселкового Совета народных 

депутатов Никифоровского района Тамбовской области от 27 марта 2020 
года № 110 «Об избрании  главы Дмитриевского поссовета Никифоровского 
района Тамбовской области, в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 
Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 7, статьей 8 Закона Тамбовской области от 25 февраля 2017 года            
№ 86-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в 
Тамбовской области», статьей 25 Устава Никифоровского района 
Тамбовской области, 

 
Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
1.Признать полномочия депутата Никифоровского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области Кобозевой Татьяны Евгеньевны, 
избранной главой Дмитриевского поссовета Никифоровского района 
Тамбовской области. 
         2.Решение опубликовать в районной газете «Знамя» и направить в  
Дмитриевский поссовет Никифоровского района Тамбовской области.  

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
     
 
 
Председатель Никифоровского районного 
Совета народных депутатов                                                                А.М. Григин 
                                        


